
UCHWAŁA NR VII/37/15
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Dukli

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz.594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 229 pkt 3, art.237 i art. 238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r., poz. 267 z późniejszymi zmianami) po rozpatrzeniu skargi Pana 
Mariana Krówki, Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. Uznaje za bezzasadną skargę z dnia 20 marca 2015 r. Pana Mariana Krówki na działalność Burmistrza 
Dukli w sprawie zakończenia przez Gminę Dukla prac przy budowie drogi na działce nr 1696 łączącej drogę 
gminną położoną na działce nr 1555 do wjazdu na działkę nr 1671 (pismo z dnia 20 marca 2015 r. wraz 
z załącznikami -2 karty.

§ 2. Zobowiązuje Przewodniczącego Rady Miejskiej w Dukli do zawiadomienia skarżącego się o sposobie 
załatwienia skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 458D0349-C3BC-4D8A-834D-8A9D746035D9. Podpisany Strona 1




